卓越環球秘書集團有限公司
Prestigious Global Company Secretary Group Limited

注册南非公司协议

甲方（委托方）：                              乙方（受托方）：   卓越環球秘書集團有限公司

甲方因业务发展需要欲在南非共和国成立公司，经全面了解，现全权委托乙方向南非共和国有关机构申请办理公司注册相关手续，经双方协商一致，达成以下内容条款：
甲方必须向乙方提供真实有效的股东资料：身份证（或护照）复印件、个人住址（或通信地址）、联络电话。
填“注册公司委托书”一份：公司英文名称、注册资本、股东详细资料、股份比例。
甲方向乙方提供的资料必须确认真实无误，保证申请注册的公司是用于合法的商业运作，并承担该公司的债权债务和法律责任。
委托方确认以上一、二、三项所提供的材料均由股东提供，如有失实法律后果，由委托方自负。
乙方为甲方代理细节如下：
(1) 到南非共和国公司注册署查册确定公司名称；
(2) 核实注册资本、股东数目以及股份比例；
(3) 确定首批股东委任及呈报；
(4) 准备所有的文件和法定的申报表，安排股东签署文件，向政府有关部门提出申请；
(5) 在注册处代申请人宣誓成立公司，代付注册资本登记；
(6) 申领公司股份证明、股份分配文件及代付印花税；
(7) 申领公司注册证书，代付注册费；
(8) 制作公司相关印章各一枚，代付印章费；
办理费用和付款方式：
(1) 办理总费用：人民币        元 （包括须向南非共和国政府有关部门缴纳的费用和乙方代理费用、提供南非共和国注册地址、出任法定财务官员之费用）

注：我司出任法定财务官员费用只包括在注册及后续年检为挂名之用，公司会计做帐及报告年度财务报表另计。
(2) 付款方式：申办前（甲方填委托书、协议书）并预付人民币          元，余款 人民币          元在领取公司证书及相关资料时付清。如甲方未能到乙方办公地点领取全套资料，乙方先将公司注册证书传真或者扫描给甲方确认，甲方确认后在3个工作日内付清余款给乙方。乙方收到余款后安排快递把全套资料送给甲方。
办理的时间：收到甲方签署申请成立公司法定文件和申报表后40 - 50个工作日(不包括快递时间)。

本协议双方订立后，如乙方无法完成甲方委托之业务，甲方此前所交的款项乙方给予退还（因不可抗力或政府相关审批部门造成逾期的除外）。
本协议签定后，甲方不得中途提出撤回或变更委托事项，否则，已付费用乙方不予退还，并由甲方向乙方支付因此产生的额外费用。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，未尽事宜双方协商解决。
甲    方：                                     乙    方：卓越環球秘書集團有限公司
签    章：                                     签    章：
签署日期：     年    月    日

     签署日期：     年    月    日